
   Den matek 

K příležitosti svátku matek si žáci naší školy pod vedením paní učitelky 

Vladimíry Purové připravili vystoupení věnované maminkám, babičkám. 

Koncert se konal dne 14. 5. 2017 v Sokolovně v Dubicku.   

Děti od těch nejmladších až po ty z vyšších tříd představily svoji lásku k hudbě 

hrou na hudební nástroje a zpěvem folklórních i moderních písní.  Během vy-

stoupení zazněly tóny klavíru, flétny, kláves, violoncella, hoboje, klarinetu, 

houslí i kytary.  Hudební program byl obohacen také i o recitaci básní.  Vystou-

pením tak děti prezentovaly své úspěchy v regionálních soutěžích, kterých se 

účastnily a dosáhly v nich vynikajících výsledků.  

Do programu se zapojili i bývalí žáci základní školy. Málokdo z obecenstva se 

při jejich závěrečném vystoupení ubránil slzám dojetí. 

Maminky a babičky byly kromě krásného vystoupení, obdarovány keramickými 

srdíčky, která pro ně vyrobili žáci školy. 

Tímto děkujeme žákům za krásné vystoupení, jejich odhodlání a reprezentaci 

školy. Poděkování patří především paním učitelkám za pomoc žákům v rozvoji 

jejich nadání. 

 

 

 

 


